
Informace z Mateřské školy 

Sváťa 

Dne 15. 9. 2021 mělo v MŠ proběhnout loutkové představení 

(Sváťovo divadlo). 

Z organizačních důvodů se představení bohužel neuskutečnilo a 

bude přesunuto na 27. 9. 2021 v 8:30. Omlouváme se a 

děkujeme za pochopení.  

 

Bruslení školiček 

Naše MŠ se příhlásila na bruslení školiček, které bude probíhat od 

října. Bruslení bude probíhat ve středu ( liché nebo sudé týdny - bude 

upřesněno) od 8:30 do 9:30. Podrobněji budete informováni v akcích na 

měsíc říjen nebo u paní učitelky.  

 

 



! Upřesnění termínu !  

Dne 23. 9. 2021 jsou zváni rodiče s dětmi na společné 

odpoledne, které se uskuteční od 16:00 hodin na zahrádce MŠ. 

Můžete si přinést buřtíky, které si po přesunu na fotbalové 

hřiště můžete opéct. Pitný režim zajištěn.  

Nabídka kroužku tancování pro kluky i holky 

Taneční skupina FREEDOM  

Taneční skupina FREEDOM nabízí v naší MŠ kroužek pro děti zpravidla 

od 4 do 5 let, ale i mladší, vzhledem k tomu, že naše MŠ je jednotřídní. 

Kroužek vedou zkušené lektorky (studentky učitelství na UJEP). 

Kroužek by probíhal v odpoledních hodinách 1x týdně přibližně od 14:45 

do 15:30 hodin. Cena je 2000,- Kč na rok na jedno dítě. V ceně je 

lektorné a kostým, který dítěti zůstane. V pololetí a na konci roku jsou 

pro rodiče připraveny ukázkové hodiny. Aby se kroužek mohl v naší MŠ 

konat, je potřeba přihlášení min. 10 dětí. První dvě lekce jsou zkušební. 

Začíná se v říjnu. Termín by byl upřesněn i podle zájmu a průzkumu. 

Zájem hlašte prosím co nejdříve paní učitelce. 

 



 

Nábor hokejistů - pozvánka pro rodiče s dětmi 

Zimní stadion v Ústí nad Labem uskuteční dne 21. 

9. 2021 od 16:00 akci "pojď hrát hokej", kde si 

děti mohou vyzkoušet hokejový trénink. Součástí 

je i drobný dárek pro děti.  

MŠ nezajišťuje dopravu ani účast, touto 

pozvánkou pouze informuje rodiče. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   
 


